

Melon Computer Science ApS

Skovtoften 76, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 33 75 52 44

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Jacob Gorm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melon Computer Science ApS Skovtoften 76 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 33 75 52 44
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 8. regnskabsår
Direktion	Jacob Gorm Hansen, Skovtoften 76, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder noterede aktier og obligationer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.599	-6.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.755
Resultat før finansielle poster	-8.599	-8.346
Andre finansielle indtægter	9.756	32.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-287	-12.376
Resultat før skat	870	11.977
2 Skat af årets resultat	-23.242	-2.728
Årets resultat	-22.372	9.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-130.372	-96.551
Disponeret i alt	-22.372	9.249

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	985.548	1.013.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>985.548</u>	<u>1.013.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>985.548</u>	<u>1.013.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	37.119	122.133
Andre tilgodehavender	0	2.136
Tilgodehavender i alt	<u>37.119</u>	<u>124.269</u>
Likvide beholdninger	<u>87.469</u>	<u>198.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.588</u>	<u>323.073</u>
Aktiver i alt	<u>1.110.136</u>	<u>1.336.680</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	995.126	1.125.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>1.075.126</u>	<u>1.311.298</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.222	14.222
Anden gæld	<u>13.288</u>	<u>3.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.010</u>	<u>25.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.010</u>	<u>25.382</u>
Passiver i alt	<u>1.110.136</u>	<u>1.336.680</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	1.222.049	103.400	1.405.449
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.551	105.800	9.249
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	1.125.498	105.800	1.311.298
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.372	0	-130.372
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
	80.000	995.126	0	1.075.126

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	287	12.376
	<u>287</u>	<u>12.376</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242	2.728
Regulering af tidligere års skat	23.000	0
	<u>23.242</u>	<u>2.728</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	747.976	747.976
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-75.823	0
Kostpris 30. september 2019	<u>672.153</u>	<u>747.976</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2018	265.632	277.507
Årets op- og nedskrivninger	47.763	-11.876
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>313.395</u>	<u>265.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>985.548</u>	<u>1.013.607</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
